SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

 NAM LIÊN CHIỂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /BV-TCHC
V/v mời chào giá cung cấp

máy chiếu và các phụ kiện kèm theo

Đà Nẵng, ngày 20 tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Các công ty có đủ năng lực cung ứng thiết bị tin học

Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu đang có nhu cầu mua sắm máy chiếu

phục vụ cho hoạt động của Bệnh viện. Để có cơ sở xây dựng kế hoạch mua sắm,

Bệnh viện kính mời các Quý công ty chào giá với nội dung cụ thể như sau:

1. Danh mục hàng hóa: Theo phụ lục chi tiết đính kèm tại phụ lục.

2. Chào giá bao gồm các nội dung sau: Tên hàng hóa, đặc tính kỹ thuật, đơn

vị tính, đơn giá (đã bao gồm thuế VAT), thành tiền, ghi chú.

2. Thời gian nộp chào giá: Bắt đầu từ ngày ra thông báo đến hết ngày

23/11/2023.

3. Các công ty gửi chào giá đầy đủ thông tin các mặt hàng theo phụ lục mẫu

chào giá đính kèm công văn mời chào giá. Bệnh viện chỉ xem xét các chào giá

điền đầy đủ thông tin nội dung theo yêu cầu. Bảng chào giá phải được bỏ vào

phong bì, niêm kín miệng bao để bảo mật và tạo sự khách quan trong việc chào

giá.

4. Địa chỉ nhận hồ sơ chào giá:

Phòng Tổ chức hành chính - Bệnh viện Đa khoa Nam Liên Chiểu

Số 68 Hoàng Văn Thái, Phường Hòa Minh, Quận Liên Chiểu, Thành phố

Đà Nẵng.

Mọi thắc mắc vui lòng liên hệ số điện thoại: 0236.3764935 (Trong giờ hành

chính trừ thứ 7, chủ nhật, ngày lễ).

Rất mong nhận được sự quan tâm và hợp tác của các Quý công ty.

Trân trọng ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

BS. Trần Viết Gia

SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

 NAM LIÊN CHIỂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phụ lục

DANH MỤC HÀNG HOÁ CUNG ỨNG NĂM 2023

(Đính kèm Công văn số         /BV-TCHC ngày 13 tháng 11 năm 2023

của Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu)

TT

Tên hàng

hóa, dịch

vụ

Hãng sản

xuất/

Nước SX

(tham

khảo)

Thông số kỹ thuật hàng hóa (hoặc

tương đương)

Đơn

vị

tính

Số

lượng

Ghi

chú

1 Máy chiếu  Viewsonic/

Trung

Quốc

Công nghệ: DLP

Công nghệ xử lý màu sắc:

SuperColor

Màu hiển thị: 1,07 tỷ màu

Độ sáng: 4.000 ANSI Lumens

Độ phân giải thực: WXGA (1280 x

800)

Tín hiệu tương thích: VGA (640 x

480) đến Full HD (1920 x 1080)

Độ tương phản: 22.000: 1

Công suất bóng đèn: 190W

Công nghệ nguồn sáng RLC-108

Tuổi thọ bóng đèn: 5.000/ 15.000 giờ

(Normal/ SuperEco)

Kích thước hình chiếu: 30inch –

300inch

Keystone: H: +/-20°, V: +/-30°, căn

chỉnh 4 góc

Loa: 10W

Trọng lượng: 2,3kg

Cổng kết nối: Computer in (share

with component) x 1, Composite x 1,

Audio-in (3.5mm) x 1, HDMI

(HDCP) x 1 (HDMI 1.4/ HDCP 1.4)

Monitor out x 1, Audio out (3.5mm):

1

USB type A (Power): 2 (1 x reader

5V/0.5A & 1 x optional wifi dongle)

Cổng điều khiển: RS232 x 1, LAN x

1, IR receiver x 1, Mini USB x 1

Điện năng tiêu thụ: 260W (chế độ

thường)/ <0,5W (chế độ chờ)

Độ ồn: 27dB (Eco)

Cái 01

Kích thước máy: 294 x 218 x 110

mm

Trong lượng: 2,3 kg

Bảo hành: 02 năm cho máy, 01 năm

(1000 giờ) cho bóng đèn

 02 Màn chiếu

treo

APOLLO/

Trung

Quốc

*Màn chiếu cơ quay bằng tay

* Kích thước đường chéo 136”

* Kích thước (W x H): 2,44m x

2,44m

* Vùng chiếu: 96” x 96”

* Vải màn chất lượng cao Matte

white

* Góc nhìn +/- 55 độ, gain đạt 1.3

* Khả năng chống mốc, ít bắt lửa,

không bị rách viền

* Mặt sau màn được sơn đen, giảm

mức độ ánh sáng phía sau màn

* Hộp màn thiết kế hình lục lăng sơn

tĩnh điện màu trắng chắc chắn, không

bị cong vênh, với hai đầu móc treo

D15 bằng sắt

*Bảo hành: 01 năm

Cái 01

03 Cáp dữ liệu   Cáp dữ liệu Video HDMI 1.4 truyền

âm thanh hình ảnh 10M Ugreen

10110

Chiếc 01

04 Giá treo

máy chiếu

Trung

Quốc

* Giá treo máy chiếu ATV12

* Chiều dài: 0.6m đến 1.25m

* Thân khung được tạo thành từ sắt

sơn tĩnh điện, giúp bề mặt nhẵn đẹp,

tăng cường thẩm mỹ.

* Dễ dàng tháo lắp và sử dụng.

* Có thể sử dụng để treo từ trần hoặc

từ tường, thích hợp cho mọi vị trí treo

máy chiếu.

* Thích hợp cho các loại máy chiếu

vừa và nhỏ.

* Khả năng chịu lực lên đến 15kg

* Màu sắc: Trắng.

* Bảo hành: 01 năm

Cái 01

Ghi chú: Chào giá đã bao gồm thuế GTGT và công lắp đặt.

Tên công ty...........................................................

Địa chỉ/ văn phòng đại diện/ trụ sở chính.............

SĐT............ Email:……………………………..

Mã số thuế...........................................................

BẢNG CHÀO GIÁ
Ngày:.......................

Kính gửi: Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu

Theo nhu cầu của quý khách hàng và sau khi nghiên cứu thư mời chào giá,

Công ty chúng tôi xin trân trọng gửi đến quý bệnh viện báo giá cung ứng máy

chiếu và các phụ kiện kèm theo  với nội dung cụ thể như sau:

TT Tên hàng hóa, dịch vụ

Hãng/

Nước

sản

xuất

Thông số kỹ

thuật hàng

hóa

Đơn

vị

tính

Số

lượng
Đơn giá

Thành

tiền

TỔNG CỘNG:

Báo giá có hiệu lực trong vòng 30 ngày kể từ ngày ký.

Giá chào đã bao gồm đầy đủ các loại thuế, phí, lệ phí (nếu có) theo quy định và

công lắp đặt.

Giao hàng tại Bệnh viện Đa khoa Nam Liên Chiểu.

Bảo hành theo quy định của nhà sản xuất.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN TRƯỚC PHÁP LUẬT

       (Ký tên ghi rõ họ tên và đóng dấu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T15:54:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Viết Gia<giatv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-11-20T16:13:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA NAM LIÊN CHIỂU<bvnamlienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-11-20T16:13:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA NAM LIÊN CHIỂU<bvnamlienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-11-20T16:13:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA NAM LIÊN CHIỂU<bvnamlienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-11-20T16:15:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA NAM LIÊN CHIỂU<bvnamlienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-11-20T16:15:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA NAM LIÊN CHIỂU<bvnamlienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!